
Uchwała  Nr XIV/123 /03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia  16 września  2003 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy
Czechowice-Dziedzice.

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 15 w powiązaniu z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,
ze zm. )  oraz art. 21  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. Nr 72,
poz. 747, ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

dla Nadwiślańskiej Spółki Energetycznej Spółka z o.o. w Brzeszczach wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

Załącznik do uchwały Nr XIV/123/03

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 16 września 2003r.

 Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych NSE Spółka z
o.o. na lata 2003-2005

lp. Wyszczególnienie
Nakłady i koszty w roku: Nakłady i koszty w roku:

2003 2004
nakłady koszty nakłady

1 2 3 4 3
A RAZEM NSE Spółka z o.o. w tym: 0,00 0,00 124 885,00
1 środki własne 0,00 124 885,00



2 kredyty komercyjne 0,00 0,00
3 kredyty preferencyjne i dotacje 0,00 0,00
I Grupa taryfowa WP 0,00 0,00 24 110,00
1 Zakup środków trwałych: wodomierze DN32-

4szt. DN80- 5szt.
0,00 0,00 5 360,00

2 Modernizacja 75m rurociągu DN110- rejon
budynku Dyrekcji

0,00 0,00 18 750,00

II Grupa taryfowa WU 0,00 0,00 41 000,00
1 Zakup środków trwałych: wyposażenie

laboratorium
0,00 0,00 8 500,00

2 Wymiana złoża filtracyjnego w Stacji
Uzdatniania Wody

0,00 0,00 32 500,00

3 Zabudowa przetwornicy częstotliwości w
Stacji Uzdatniania Wody

0,00 0,00 0,00

4 Dokumentacja przyszłościowa: Modernizacja
układu zasilania pompowni (zasilanie z BE)

0,00 0,00 0,00

5 Modernizacja pompowni Ujęcie Wisła w
zakresie automatycznego sterowania,
monitoringu pracy pompowni przy uzyciu
GSM

0,00 0,00 0,00

III Grupa taryfowa S 0,00 0,00 59 775,00
1 Przbudowa sieci kanalizacyjnej: 

a) w rejonie punktu redukcyjnego gazu
ul. Topolowa 4

b) modernizacja przyłączy

0,00 0,00 59 775,00

IV OGÓŁEM (I+II+III) 0,00 0,00 124 885,00
4.1 z ogółem:

4.1.1                 ochrona środowiska 0,00 0,00 9 500,00
4.2 z ogółem:

4.2.1                 amortyzacja 0,00
4.2.2                 koszty finansowe 0,00
4.2.3                 koszty kalkulacyjne 0,00


